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PERIMETRO CENTRO COMMERCIALE

C.A.O. - ZONA 1/2 di PRG ASI OGGETTO DI
INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE
MQ. 54.432

AREA DI RISPETTO, VERDE PUBBLICO ATTREZZATO
O SERVIZI COLLETTIVI - PRG ASI - MQ. 4.871

AREA PER VIABILITA' da PRG ASI - OGGETTO DI
INTEVENTO DI RIQUALIFICAZIONE
MQ. 1.693

C.A.O. - ZONA 1/2 di PRG ASI NON OGGETTO DI
INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE
MQ. 21.612

AREA PER VIABILITA' da PRG ASI - NON OGGETTO
DI INTEVENTO DI RIQUALIFICAZIONE
MQ. 416

ESTRATTO DI MAPPA CATASTALE - scaLa 1:2000
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area sosta scarico per
merci
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RIEPILOGO CATASTALE AREA OGGETTO DI
INTERVENTO

Foglio

Particella

Superficie

A1

1928

14.524

51

453

204

51

454

36

51

455

392

51

1929

8.485

51

1585

382

51

456

220

51

1586

6

51

1930

3.710

51

1587

534

51

459

ST

5l

460

1.072

51

1591

11

51

1590

24

51

1589

46

51

2121

18.245

5l

754

35940

51

133

324

51

607

736

Parte

51

1592

39

51

474

14.080

Parte

COMUNE DI POTENZA
REGIONE BASILICATA

CENTRO COMMERCIALE

L.R. 23 /2008
AREA INDUSTRIALE DI POTENZA

RICHIEDENTI:
RETAIL BUILDING S.r.1.

Via Ciccotti 36/c — 85100 Potenza (Pz)

Tel. 0971 46190 - Fax: 0971 46410

COORDINAMENTO PROGETTUALE:

SEZIONE:

PROGETTO PRELIMINARE

PROGETTISTA:

Dott. Ing. Emanuele Giordano

Clo SM.L Log@rcSrrl.
via Ciccotti 36/C
85100 Potenza

TITOLO ELABORATO:

ESTRATTO CATASTALE - PERIMETRO INTERVENTO -
SOVRAPPOSIZIONE PROGETTO

CONSULENTE SPECIALISTICO:

ESTRATTO DI MAPPA CATASTALE - SOVRAPPOSIZIONE PROGETTO - scaLA 1:2000

file:

scala:

1:2000

data emissione:

n° elaborato:

05/05/2014

04

N. Rev: Data: Descrizione;

Questo disegno ¢ di nostra proprieta riservata a termine di legge, e ne ¢ vietata la riproduzione anche parziale senza nostra autorizzazione scritta




